1

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 1629

РЕШЕНИЕ

«01» сентября 2021 года № 24/01 -2

О дате (периоде), времени и месте проведения досрочного
голосования отдельной группы избирателей на выборах депутатов

Законодательного Собрания Пермского края четвертого созыва

В соответствии с частью 2 статьи 64, закона Пермского края от
11.05.2011 №766-ПК «О выборах депутатов Законодательного Собрания
Пермского края» и на основании постановления Избирательной комиссии
Пермского края «О проведении досрочного голосования избирателей на
избирательных участках, образованных в труднодоступных или отдаленных
местностях Пермского края при проведений выборов в единый день
голосования 19 сентября 2021 года» от, 26.08.2021 года № 1 <£2/07-3
участковая избирательная комиссия
р е ш и л а :

1. Провести «11» сентября 2021 года с 10.00 до 17.00 досрочное
голосование отдельной группы избирателей, находящейся в дер.Заговоруха,
по маршруту № 1 с использованием транспорта ВАЗ 21101 Х079АК и
переносного ящика для голосования № 1.

2. Определить, что досрочное голосование по указанному маршруту
проводят члены участковой избирательной комиссии с правом
решающего голоса Жданова Марина Николаевна, Шарипова Лариса
Анатольевна.

3. Обеспечить при проведении досрочного голосования не менее чем
двум лицам из числа членов участковой избирательной комиссии с правом
совещательного голоса, наблюдателей, назначенных разными политическими
партиями, зарегистрированными кандидатами, одним из субъектов
общественного контроля, равные с выезжающими для проведения
досрочного голосования членами участковой избирательной комиссии с
правом решающего голоса возможности прибытия к месту проведения
досрочного голосования.

4. Не позднее «01» сентября 2021 года довести настоящее решение до
сведения вышестоящей территориальной избирательной комиссии,
избирателей, руководителей объектов, на которых находятся избиратели, и
лиц, имеющих право присутствовать при проведении
досрочного голосования в соответствии с частью 1 статьи 19 закона
Пермского края от 11.05.2011 №766-ПК «О выборах депутатов
Законодательного Собрания Пермского края», посредством размещения

2

информации на официальном сайте территориальной избирательной
комиссии Красновишерского городского округа.

5. По окончании проведения досрочного голосования по указанному
маршруту проинформировать вышестоящую территориальную комиссию о
его проведении.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
заместителя председателя участковой избирательной комиссии Шарипову
Ларису Анатольевну.

Председатель участковой
избирательной комиссии Л.К.Шерстобитова

ковой
миссии

(под,
В.Г.Никитина

•4

*